Et in sabbo circūsiōnis hōiem.
Si circūsiōne accipit homo i
sabbo ut nō soluat ier moysi.
Nichi in dignam qā totū hōi
nem saluū feci i sabbo. **P**olite
iudicare sedū facē. sed iustū
iudiciū iudicate. **D**icebāt q
dau ex iherosolimis. **R**ōne hic
ē q qrit iusticē. **E**cce palā
loquit. a nichil ei dicit. **N**ū
q uere cognouerit pncipes qā
hic ē xpc. **S**ed hūc scim; unde
sit. **X**pc aut nō uenit uēo sat
unde sit. **C**lamabat ergo ihc
i tēplo. **D**ocēs a dicēs. **E**t me
satis a unde sum satis a a me
ipō nō uen. sed ē uerū qui mi
sit me. **Q**uerebāt ergo eim;
apphēde sed uēo misit i eū
man; qā nōdū uenerat hōa
ei. **D**e turba aut mlti cre
diderūt in eim; **E**xptas
exptam dīm a respicit me a erau
dunt depōnōez meā a i misit i
os meū tantū uonū ipm; dō mō
Hec hostia dūc qā emūdz **lect**
iura delicta a ad sacrificiū tele

951
et omni
Hoc est corpus meum et sanguis meus

In diebus illis. *1. libri regum*
Veni milier sumanitis ad he-
lyseu viru dei in mote carue-
li. Cumq; vidisset ea vir dei de-
cont' ait ad iheli pueru suu.
Ecce sumanitis illa. Vade er-
go in occursum ei et dic ei. Rec-
te ne agitur circa te et viru
tuu. Que respondit recte. Cumq;
uenisset ad viru dei in mote
apprehendit pedes ei. et acci-
psit iheli ut amoueret eam.
Et ait ho dei. Dimitte illa.
fua ei in amaritudine e. et
dus zelauit a me et no in-
dicauit michi. Que dixit
illi. Nunq; petisti filiu a dno
meo. Nunq; no dicit tibi
ne illudas me. At ille ait
ad iesu. Attinge libos tuos.
et tolle baculum meu in ma-
nu tua et vade. Si occurre-
rit tibi ho no salutes eu.
Et si salutaui te quispiam
no mndas illi. Et ponas
baculu meu sup facie pue-
ri. Porro nup pueri ait

Veni dñs et vniat aia tua.
no dimittā te. Surrexit ergo
et sequutus e eam. Eueli aut
pcesseat eos. et posuit ba-
culu sup faciem pueri. et no
erat vox neq; sensus. Resi-
susq; e gely in occursum ei
et mittauit ei dices. Non sur-
rexit puer. Ingressus e ergo
helyseus domū. et ecce pu-
er mortu' iacebat in let-
tulo eius. Ingressusq; clau-
sit hostiu sup se et sup pu-
eru et orauit ad dñm.
Et ascendit et incubuit sup
puer. posuitq; os suu sup os
eius. et oculos suos sup o-
culos eius. et manus suas sup
manus ei. et inuocauit se
sup eu. Et facta e caro
pueri. At ille reuisus de an-
bulauit i domo semel huc
atq; illuc. Et ascendit et in-
cubuit sup puer et ostendit
puer sepius aperuitq; o-
culos. At ille uocauit iheli.
et dixit ei. Voca sumanite

nis palatia eorum. Non erunt
neque facies. et non pavore
eos estus et sol. quia mise-
rator eorum reget eos. et ad
fontes aquarum potabit eos.
Et ponam omnes montes me-
os in viam. et semite mee ex-
altabunt. Ecce isti de longe
venient. et ecce illi ab aequore
et mari. et isti de terra audient.
N. laudate celi et exultet terra.
Iubilante montes laudate quia non
solatus est dominus populum suum.
et pauperum suorum miserebitur.
Et dicit syon derelictam me
dominus. et dominus oblitus est mei.
Nunc obliuisti prout mulier in
fante suo. ut non misereatur
filius uteri sui. Et si illa obli-
ta fuit. Ego tamen non obli-
uiscar tuam. **Dicit dominus spiritus**
Ubi dominus derelictus est pauper pupillo
tu eris adiutor ut quod dominus recessisti
longe despicias in oportunitatibus in tribu-
lacione dum superbit ipse incendit pau-
perem. **Ps. 113. Dicebat. Iohannes. 12.**
Ihesus turbis iudeorum. Ego sum

lux mundi
non ambigunt
habere
ego per
tionum pa
tum non e
ihc et dix
tationum
uerum e te
scio unde
vos aut
aut qui
carne n
non unde
iudico.
e. quia so
go et qu
in lege
hominum te
Ego sum
de meip
de me. q
Dicebat
tuus. Ri
satis ue
saretis. I
saretis. I

infra quoniam nullum reum non nocent. h. v. i.

turba. Quia eum dicebat
qua bonus est. Alii autem diceb
ant non. sed seducit turbas
Non tamen palam loquatur
De illa. propter metum iudeorum.
Speret in te omnes qui nouerunt
nomen tuum domine quoniam non derelinquit
te peccatores domine qui habitant in
sion quoniam non est oblita oratione pauperum
Holocausta tibi domine desce
rent immolandas que cor
pali consolantur nos ita letifi
cet ut tua certius promissa
speremus eterna pro peccata. Qui
salute. **R**edime me domine deo
israhel ex omnibus angustiis meis. **psalms**
Omnis quod omnipotens deus ut que
dum sunt inquit exequentes
dominus morem celestibus
promissis. **Da** nobis
domine perseverantem in tua volun
tate servatum. ut in diebus
viris et merito et merito pro
tibi sermos augetur pro deo.
Libetator meo deum. **scilicet** quia
vitas meis unicus et ab iniqui
tate in me exaltabis me a uno

quo cupies me domine. **Di**
liga te domine vita mea deus firmamentum meum et refugium meum
Sanctificatio hoc tenens. **psalms**
deus tuorum corda fidelium misericor
tor illustra a quibus deuotionis
plenas affectum pro be supplicati
bus pro benigni auditum pro deo.
In diebus illis. **liber** leuitica
loquitur est dominus ad moysen
dicens. Ego sum dominus deus
vostri. Non facietis furtum. Non
iuramentum. nec decipiat unus
quisquam proximum suum. Non iura
bis in nomine meo. nec pollu
es nomen dei tui. Ego dominus
Non facias calumpniam proximo
tuo. nec vi opprimes eum.
Non morabitur opus mercedem
tui apud te usque mane.
Non maledices surdo. nec
coram teo ponas offendiculum.
sed timebis dominum deum tuum.
quia ego sum dominus. Non facias
quod iuratum est. nec iniuste iudica
bis. Non consideres personam
pauperis. nec honores multum

8
tibus me dñe nō confundar quā in omni
uita. **I**te dñe spāno confundar
metū iusticia tua libera me. **Oratio**
Cordibus tuis q̄s dñe auxi
liū gr̄e tue benignū ī funde
ut p̄cta iura castigatōe vo
lūtaria colubentes t̄pali po
tius macere n̄ q̄ supplicis
deputent̄ etius p̄. **Thēmie**
P diebus illis. **D**ixit iheremias.
Dñe omnes qui te delinqu
ūt confundent̄. recedētes a
te in t̄ra sc̄bent̄ quā deliq̄
ūt uenā aquarū uiuentium
dñi. **S**ana me dñe et sana
bit̄ salū me fac et saluus ero.
quā laus mea tu es. **E**cce q̄
dicit ad me. **U**bi ē ubi dñi.
Veniat et ego nō sum turbatus.
te pastore sequēs. et diem hoīs
desideraui tu salus. **Q**uod egre
ssū ē de labiis meis rectū in
cōsp̄u tuo fuit. **N**ō sis in tu
fortitudinē. **S**pes mea ī die af
flictōis. **C**onfidat̄ qui me
p̄sequit̄. et nō confundar ego.